Publicado nesta data mediante afixação No "PLACAR" da Câmara Municipal Palmeiras de Goiás, 21 107122

PORTARIA Nº 119/2022, DE 21 DE JULHO DE 2022.

"Dispõe sobre expediente durante o mês de julho na Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás, e dá outras providências"

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições

Resolve:

Art. 1°- Estabelecer horário de expediente da Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás das 13h às 17h no período de 25 a 29 de julho de 2022.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se às disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Publique-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 21 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2022.

Vereadora TAÍS CARDOSO LOPES

Presidente da Câmara Municipal